ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ
РЕШЕНИЕ

от  22.08.2023 г.                                                                                           № 14/8
О графике работы на сентябрь месяц 2023 года территориальной избирательной комиссии города Мытищи в период подготовки и
проведения  выборов Губернатора Московской области,
назначенных на 10 сентября 2023 года.

В соответствии с п.п. «и» п.9 ст.26  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 8 Закона Московской области «О выборах Губернатора Московской области», территориальная избирательная комиссия города Мытищи
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы на сентябрь месяц 2023 года территориальной избирательной комиссии города Мытищи по адресу: г.Мытищи, Новомытищинский проспект, д.36/7, каб.123, каб.120               тел.8.495.581-60-48:
с 01.09.2023г. по 07.09.2023г.:

- понедельник-пятница -  с 16.00 до 20.00 часов,

- в выходные и праздничные дни - с 10.00 до 14.00 часов,
- 08.09.2023г.-09.09.2023г. - с 08.00 до 20.00 часов,

-  день голосования 10.09.2023г. с 08.00 до 24.00 часов,
11.09.2023г. с 00.00 до 06.00 часов.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления городского округа Мытищи «Официальные Мытищи», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии города Мытищи Багрову Т.В.
Председатель территориальной
Избирательной комиссии
города Мытищи                                                                     Т.С. Гордеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
    Т.В. Багрова